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Dnr: SSAB 2026/2 

Remissvar: Handlingsplan för barnets rättigheter och 
inflytande i Stockholms stad 2030 

Sammanfattning 

Handlingsplan för barnets rättigheter 2030 är en av sex handlingsplaner 
som tillhör Stockholms stads program för de mänskliga rättigheterna. 
Handlingsplanen syftar till att stärka stadens arbete med barns rättigheter 
och riktar sig till samtliga nämnder och bolagsstyrelser. Handlingsplanen 
sträcker sig till år 2030.  

Det övergripande målet är: Staden säkerställer alla barns rättigheter och 
inflytande genom att motverka diskriminering och främja jämlika 
levnadsvillkor. 

Handlingsplanen har tre fokusområden; kunskap och information, välfärd 
och service samt delaktighet och inflytande. Handlingsplanen har också 
fokus på att alla barn ska vara trygga och skyddas från olika former av våld, 
utnyttjande och andra utsatta situationer.  

Ärendet 

Svenska Bostäder har getts möjlighet att lämna synpunkter på 
handlingsplan för barnets rättigheter. 

Svenska Bostäders synpunkter och förslag 

Svenska Bostäder instämmer i stadsledningskontorets bedömning att det 
är angeläget att staden antar en handlingsplan för att stärka och utveckla 
arbetet med barnets rättigheter och inflytande.  
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Svenska Bostäder anser att handlingsplanen utgör en förstärkning av 
stadens barnrättsarbete och som allmännyttigt bostadsbolag har bolaget 
en central roll i arbetet med att skapa trygga och jämlika bostadsområden 
samt bidra till jämlika uppväxtvillkor. Bolaget vill lyfta fram behovet av 
gemensamma generella men också inriktade kompetenshöjande 
utbildningar och insatser inom barnrätt.  

Svenska Bostäder ser positivt på att Stadsledningskontoret fortsätter att 
följa upp alla nämnders och bolagsstyrelsers arbete för barnets rättigheter 
och inflytande.  

 

 

AB SVENSKA BOSTÄDER 

Stefan Sandberg 
VD 
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